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AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nu:z?é C/_ Prot. Tirané mé,z_/ / &_97 2021

VENDIM
Nr. 16, daté 21.09.2021

“Pér miratimin e procesverbalit t&¢ mbledhjes sé Bordit té Administrimit t&é zhvilluar mé
‘ daté, 16.09.2021”

Né bazé t& nenit 49, pika “c” e ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té lart¢ né Republikén e Shqipéris¢” si dhe né mbéshtetje t& ligjit nr.
9936, daté 26.06.2008, “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”,
né mbledhjen e tij t& radhés Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

I. Miratimin e procesverbalit t¢ mbledhjes sé Bordit t&¢ Administrimit t& zhvilluar mé
daté 16.09.2021.

Ky vendim hyn né tfuqi menjéheré.
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